



Handläggare: Anica Hjulström  
Telefon: 508 03 433

Till  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

## Vidaredelegering av beslutanderätt i upphandlingsärendet rörande gemensam upphandling av bemanningstjänster vid tillfälliga vakanser inom äldreomsorgen och omsorgen om funktionshindrade"

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar bemyndiga stadsdelsdirektör Maria Häggblom att vidaredelegera beslutanderätten gällande förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut och ingående av avtal gällande gemensam upphandling av bemanningstjänster vid tillfälliga vakanser inom äldreomsorgen och omsorgen om funktionshindrade till förvaltningschefen för Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning.

Maria Häggblom

Christina Heglert

Stadsdelsdirektör

Avdelningschef

### Ärendets beredning

Detta ärende har beretts inom administrativa staben.

### Ärendet

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning har inbjudit samtliga stadsdelsförvaltningar att delta i gemensam upphandling av bemanningstjänster vid tillfälliga vakanser inom äldreomsorgen och omsorgen om funktionshindrade.

Nu gällande avtal löper ut den 30 september 2009.

Under 2008 avropades vikarier för 1 422 tkr och fram till och med maj 2009 har avrop gjorts för 693 tkr. Avropens omfattning innebär att direktupphandling inte ska tillämpas och tjänsterna således bör upphandlas för slutande av ramavtal.



Upphandlingsansvarig i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning åtar sig samordningsansvaret för att genomföra upphandlingen för de nämnder som önskar delta. För genomförandet behöver rätten att besluta om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut och ingående av avtal vidaredelegeras till förvaltningschefen i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning.

För genomförande av upphandlingen bildas en referensgrupp och en arbetsgrupp. De ingående förvaltningarna förväntas medverka genom att utse deltagare till dessa grupper.

### **Förvaltningens förslag till yttrande**

Förvaltningen förordar att Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning deltar i den gemensamma upphandlingen av bemanningstjänster vid tillfälliga vakanser inom äldreomsorgen och omsorgen om funktionshindrade och föreslår att stadsdelsnämnden beslutar bemyndiga stadsdelsdirektör Maria Häggblom att vidaredelegera beslutanderätten gällande förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut och ingående av avtal till förvaltningschefen i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning.

Vidaredelegering av beslutanderätt i upphandlingsärendet rörande gemensam upphandling av bemanningstjänster vid tillfälliga vakanser inom äldreomsorgen och omsorgen om funktionshindrade"

Box 4066, 163 04 SPÅNGA. Stormbyvägen 2  
Telefon 508 03 000. Fax 508 03 185  
stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se

[www.stockholm.se](http://www.stockholm.se)